РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 124
«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

 «Титовское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                       « 15 » августа  2014  года

       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь Областным законом Ростовской области от 26 июня 2014 года № 176-ЗС «О внесении изменения в Областной закон «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в пункт 3 приложения 1 к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 22 апреля 2011 года № 124 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Титовское сельское поселение» изменение, заменив слова «на 29,4 (среднемесячное число календарных дней)» словами «на среднемесячное число календарных дней, установленное Трудовым кодексом Российской Федерации,».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
        3. Действия пункта 3 приложения 1 к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 22 апреля 2011 года № 124 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Титовское сельское поселение» (в редакции настоящего решения) распространяется на правоотношения, возникшие со 2 апреля 2014 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Титовского сельского поселения                                               А.И.Ищенко

Сл. Титовка

«15 » августа  2014 года

№ 88
Проект разработан

сектором экономики и финансов
Администрации Титовского сельского поселения